de la Société à vingt-deux (22) années à compter de son immatriculation au RCS, durée nécessaire à la
liquidation des actifs à l’issue de la période fiscale complémentaire de trois (3) années arrivant à échéance
en date du 04 juillet 2027.

TITRE II : Capital social - Parts

Article 6 - Capital social 

Le capital social initial est fixé à sept cent soixante mille euros (760.000 €). Il est divisé en 1 900 parts de
400 € chacune, entièrement libérées.

Article 7 -Augmentation et réduction du capital

La Société de Gestion est autorisée statutairement à augmenter, en une ou plusieurs fois, le capital social
pour le porter à un montant maximal de cent quatre-vingt-onze millions six cent trente-quatre mille euros
(191 634 000 €) par la création de parts nouvelles sans qu'il y ait toutefois obligation quelconque d'atteindre
ce montant dans un délai déterminé.

A cet effet les associés donnent mandat à la Société de Gestion :

 d'ouvrir chaque augmentation de capital aux époques et pour les montants qu'elle avisera,

[...]

les autorités américaines des marchés financiers.

Le capital social peut aussi à tout moment être réduit par décision de l'assemblée générale extraordinaire des
associés, pour quelque montant que ce soit, son montant ne pouvant toutefois, en aucun cas, être rapporté à
un montant inférieur à SEPT CENT SOIXANTE MILLE EUROS (760.000 €).

Article 8 - Réévaluation des actifs  

La Société de Gestion pourra proposer à l'Assemblée Générale Ordinaire la réévaluation des actifs portés au
bilan dans les  conditions  prescrites  par  la  Loi.  Après  approbation par  l'Assemblée Générale,  l'écart  de